PVX Mounting Systems®
Buitenbaan 70, NL-4206 VT Gorinchem, +31 (0)6-40235633
info@pvxmountingsystems.com | www.pvxmountingsystems.com
PVX2025V0508-01
PVX Mount ing Systems
Aperçu de compatibi l i té  :  Chemins de câbles gri l lagés
PVX Multimount
Cablofil Fasclic+ Code produit: Dimensions: H × L (mm) Montage sur fil transversal   Montage sur fil longitudinal

CSU4518206 60 x 60 Non Non
CSU4518210 70 x 100 Oui Oui
CSU4518215 70 x 150 Non Non
CSU4518220 70 x 200 Oui Oui
CSU4518230 70 x 300 Oui Oui
Distance entre supports Voir le manuel d’installation
PVX Minimount : toiture en pente.
PVX Mounting Systems®
Buitenbaan 70, NL-4206 VT Gorinchem, +31 (0)6-40235633
info@pvxmountingsystems.com | www.pvxmountingsystems.com
PVX2025V1109-01
PVX Mount ing Systems
Aperçu de compatibi l i té  :  Chemins de câbles gri l lagés
PVX Multimount
Trayco Light Code produit: Dimensions: H × L (mm) Montage sur fil transversal   Montage sur fil longitudinal
MTL60-050-3UG  60 x 50 Non Non
MTL60-100-3UG  60 x 100 Oui Oui
MTL60-150-3UG  60 x 150 Oui : montage en Z Oui : montage en Z
MTL60-200-3UG  60 x 200 Oui Oui
MTL60-300-3UG 60 x 300 Oui Oui
MTL60-400-3UG 60 x 400 (2 x PVX Multimount) Oui Oui
MTL60-500-3UG 60 x 500  (2 x PVX Multimount) Oui Oui
MTL60-600-3UG 60 x 600 (2 x PVX Multimount) Oui Oui
Distance entre supports Max: 1.50 mètres
PVX Singlemount
Trayco Light Code produit: Dimensions: H × L (mm) Montage sur fil transversal   Montage sur fil longitudinal
MTL60-050-3UG  60 x 50 Non Non

MTL60-100-3UG  60 x 100 Oui Oui
MTL60-150-3UG  60 x 150 Non Non
MTL60-200-3UG  60 x 200 Oui Oui
MTL60-300-3UG 60 x 300 Oui Oui
Distance entre supports Voir le manuel d’installation
PVX Minimount : toiture en pente.
PVX Mounting Systems®
Buitenbaan 70, NL-4206 VT Gorinchem, +31 (0)6-40235633
info@pvxmountingsystems.com | www.pvxmountingsystems.com
PVX2025V1109-01
PVX Mount ing Systems
Aperçu de compatibi l i té  :  Chemins de câbles gri l lagés
PVX Multimount
Valdinox Code produit: Dimensions: H × L (mm) Montage sur fil transversal   Montage sur fil longitudinal
EC60.060HDG 60 x 60  Non Non
EC60.100HDG 60 x 100 Oui Oui
EC60.150HDG 60 x 150  Oui : montage en Z Oui : montage en Z
EC60.200HDG 60 x 200 Oui Oui
EC60.300HDG 60 x 300 Oui Oui
EC60.400HDG 60 x 400 (2 x PVX Multimount) Oui Oui
EC60.500HDG 60 x 500 (2 x PVX Multimount) Oui Oui
EC60.600HDG 60 x 600 (2 x PVX Multimount) Oui Oui
Distance entre supports Max: 2 mètres
PVX Singlemount
Valdinox Code produit: Dimensions: H × L (mm) Montage sur fil transversal   Montage sur fil longitudinal
EC60.060HDG 60 x 60  Non Non

EC60.060HDG 60 x 60  Non Non
EC60.100HDG 60 x 100 Oui Oui
EC60.150HDG 60 x 150  Non Non
EC60.200HDG 60 x 200 Oui Oui
EC60.300HDG 60 x 300 Oui Oui
Distance entre supports Voir le manuel d’installation
PVX Minimount : toiture en pente.
PVX Mounting Systems®
Buitenbaan 70, NL-4206 VT Gorinchem, +31 (0)6-40235633
info@pvxmountingsystems.com | www.pvxmountingsystems.com
PVX2020V1109-01
PVX Mount ing Systems
Aperçu de compatibi l i té  :  Chemins de câbles gri l lagés
PVX Multimount
Atkore Vergokan Code produit: Dimensions: H × L (mm) Montage sur fil transversal   Montage sur fil longitudinal
ZAVFUL60.050 60 x 50 Non Non
ZAVFUL60.100 60 x 100 Oui Oui
ZAVFUL60.150 60 x 146 Oui : montage en Z Oui : montage en Z
ZAVFUL60.200 60 x 197 Oui Oui
ZAVFUL60.300 60 x 297 Oui Oui
ZAVFU60.400 60 x 400 (2 x PVX Multimount) Oui Oui
ZAVFU60.500 60 x 500 (2 x PVX Multimount) Oui Oui
ZAVFU60.600 60 x 600 (2 x PVX Multimount) Oui Oui
Distance entre supports Max: 2 meter
PVX Singlemount
Atkore Vergokan Code produit: Dimensions: H × L (mm) Montage sur fil transversal   Montage sur fil longitudinal
ZAVFUL60.050 60 x 50 Non Non